

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบมาตรฐานเทศบาล บ้านท่าไม้แห้ง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอท่าฉาง จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าไม้แห้ง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	เจาะบ่อ Ø 6" ความลึกไม่น้อยกว่า 100 ม.	100.00	ม.	-	0	1,200.00	120,000.00	120,000.00	
2	ท่อกรุ PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	23.00	ท่อน	1,515.00	34,845	100.00	2,300.00	37,145.00	
3	ท่อเจาะร่อง PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	2.00	ท่อน	1,850.00	3,700	-	0.00	3,700.00	
4	ท่อรับทราย PVC มอก. ชั้น 13.5 Ø 6"	1.00	ท่อน	1,515.00	1,515	-	0.00	1,515.00	
5	ลาน คสล. ปากบ่อ 2.00x2.00x0.10 ม.	4.00	ตร.ม	400.00	1,600	60.00	240.00	1,840.00	
6	ผลึกข้างบ่อลึก 6 ม.	6.00	ม.	250.00	1,500	-	0.00	1,500.00	
7	หินกรูข้างบ่อ	3.00	ลบ.ม.	250.00	750	-	0.00	750.00	
8	เครื่องสูบน้ำไฟฟ้า ชนิดจุ่มใต้น้ำ (ซีมเมอร์สซีเบิ้ล) ขนาด 1.5 แรงม้า	1.00	เครื่อง	22,000.00	22,000.00	2,000.00	2,000.00	24,000.00	
9	ท่อส่งน้ำ PVC ชั้น 13.5 Ø 1 1/2"	10.00	ท่อน	168.00	1,680.00	-	-	1,680.00	